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خبر اخبار

کلاهبرداری و سرقت اینترنتی 
۳میلیاردی در ساری

اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
استان مازندران از بازداشت متهم به کلاهبرداری 
و سرقت اینترنتی ۳ میلیاردی در »ساری« خبر 

داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »سامع 
درپی  کرد:  بیان  خبر،  این  اعلام  با  خورشاد« 
از  اینترنتی  بر کلاهبرداری  مبنی  کسب خبری 
تعدادی شهروند در شهرستان ساری، موضوع در 

دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام 
اقدامات فنی و تحقیقات گسترده پلیسی موفق 
از  این پرونده را در یکی  شدند رد متهم اصلی 
زندان های تهران شناسایی کنند. فردی که با تلفن 
همراه در اختیار، اقدام به برقراری تماس تلفنی با 

بیرون از زندان می کرد.
کرد:  اظهار  مازندران،  فتای  پلیس  رئیس 
به  با شهروندان  تلفنی  ارتباط  برقراری  با  متهم 
بهانه برنده شدن آنان در قرعه کشی برنامه های 
رادیویی، اطلاعات اینترنت بانک آنان را سرقت و 
از حساب های بانکی این افراد به صورت غیرقانونی 
برداشت می کرد که در نهایت با  هماهنگی قضائی 
در عملیاتی ضربتی به همراه همدستش دستگیر 

شد.
سرهنگ خورشاد افزود: متهم در تحقیقات و 
بازجویی های فنی پلیس به خرید طلا و جواهرات 
با وجوه سرقتی به ارزش ۳ میلیارد ریال از سطح 
استان های البرز و تهران اقرار کرد و پس از تشکیل 

پرونده، به مرجع قضائی معرفی شد.
به  پایان  در  مازندران  فتای  پلیس  رئیس 
شهروندان توصیه کرد: مراقب ترفند کلاهبرداران 
درگاه های  و  مجازی  فضای  در  سودجویان  و 
موارد  مشاهده  محض  به  و  باشند  اینترنتی 
فوریتهای  مرکز  طریق  از  را  موضوع  مشکوک 

سایبری با شماره ۰۹۶۳۸ اعلام کنند.
دستگیری سوداگران مرگ در میاندورود

همچنین فرمانده انتظامی شهرستان میاندورود 
دستگیری ۵  و  مخدر  مواد  انواع  کشف  از  نیز 

سوداگر مرگ در این شهرستان خبر داد.
تشریح  در  خدیو«  راست  »مجتبی  سرهنگ 
بر  مبنی  خبری  پی کسب  در  گفت:  خبر  این 
ورود موادمخدر به شهرستان میاندورود توسط 
دو قاچاقچی مواد مخدر، موضوع در دستور کار 

پلیس مبارزه با موادمخدر قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان میاندورود تصریح 
پلیس  ماموران  ماموریت،  این  اجرای  در  کرد: 
اقدامات  انجام  از  پس  مخدر  مواد  با  مبارزه 
عملیات  در  و  شناسایی  را  متهمان  اطلاعاتی، 

ضربتی آنان را دستگیر کردند.
سرهنگ راست خدیو از کشف ۶ کیلو و ۲۵۵ 
گرم انواع مواد مخدر از متهمان خبر داد و یادآور 
شد: در این ارتباط پنج عامل افیونی دستگیر و یک 

دستگاه خودرو توقیف شد.
وی از تشکیل پرونده و معرفی متهمان به مرجع 
قضائی خبر داد و گفت: مبارزه با پدیده شوم مواد 
مخدر، به عنوان یکی از مهمترین عوامل فروپاشی 
خانواده  و سر منشأ اکثر ناهنجاری های اجتماعی 
بوده که مبارزه با آن نیازمند همکاری همه جانبه 
انتظامی  مجموعه  با  مسئول  نهادهای  و  مردم 

است.
و  تعامل  بر  تاکید  با  خدیو  راست  سرهنگ 
همکاری آحاد جامعه با پلیس در مقابله با این 
بلای خانمانسوز از مردم خواست، با اطلاع رسانی 
به موقع و ارائه اخبار و اطلاعات صحیح به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، پلیس را در ارائه خدمات 
انتظامی و برخورد با بر هم زنندگان نظم و امنیت 

یاری کنند.
دستگیری ۲ مخل نظم و امنیت عمومی در آمل
فرمانده انتظامی شهرستان نیز آمل از شناسایی 
امنیت  و  نظم  مخلان  از  نفر   ۲ دستگیری  و 
اجتماعی که موجب رعب و وحشت شهروندان 

شده بودند، خبر داد.
از  پس  گفت:  تبار«  داداش  »علی  سرهنگ 
بر  مبنی   ۱۱۰ پلیسی  فوریت های  مرکز  اعلام 
درگیری تعدادی اراذل و اوباش، ایجاد مزاحمت 
و تخریب شیشه خودروی شهروندان، موضوع در 

دستور کار ماموران قرار گرفت.
ماموران  ماموریت،  این  اجرای  در  افزود:  وی 
پلیس امنیت عمومی، در یک عملیات اطلاعاتی و 
پلیسی متهمان ۲ نفر از عوامل اصلی این درگیری 
را که با  ایجاد رعب و وحشت در  مردم از محل 

متواری شده بود، شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ داداش تبار از کشف دو قبضه سلاح 
شکاری غیر مجاز و ۲ قیضه قمه از متهمان خبر 
داد و تصریح کرد: این عاملان شرارت و ناامنی  
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع  قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی آمل با تاکید بر این که پلیس 
با کسانی که بخواهند امنیت مردم را به مخاطره 
بیاندازند به صورت قاطع و بدون اغماض برخورد 
از شهروندان خواست: در صورت  خواهد کرد، 
مشاهده هرگونه ناامنی مراتب را در اسرع وقت 

به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام دارند.

خدمت رسانی به ۷۰ آسیب دیده از 
سیل خراسان شمالی

خراسان  استانداری  بحران  مدیریت  کل  مدیر 
شدن  وارد  و  سیلاب  شدن  جاری  از  شمالی 
خسارت هایی به برخی از مناطق استان طی روز 

چهارم شهریور ماه خبر داد.
غلامرضا شفیق اظهار کرد: بارش باران طی صبح 
روستاهای  در  و جرگلان  راز  امروز در شهرستان 
امانلی منجر به آبگرفتگی چند واحد مسکونی و 

خسارت به حوزه کشاورزی شد.
شفیق افزود: علاوه بر آن در شهرستان مانه، 
بارندگی در روستاهای یموق، سوخلی، خشتلی و 
شبلی و کهنه جلگه، منجر به قطع برق شده بود 
که در حال حاضر جز روستای یموق، برق مابقی 
مناطق برقرار شده است. وی ادامه داد: همچنین 
یارچلی  روستای  محدوده  مانه  شهرستان  در 
ترکیدگی لوله گاز گزارش شد که اکیپ گاز به محل 
اعزام شده اند اما به دلیل وجود جریان سیلاب، 
فعلا شرایط اجرای عملیات وجود ندارد و منتظر 
فروکش کردن سیلاب هستند. این مقام مسئول 
افزود: در بجنورد در محدوده امین الله و کنارگذر 
شمالی، عملیات پاکسازی رسوبات از سطح جاده  
اثر  بر  نداشتیم.  جاده  مسدودی  و  شده  انجام 
بارش، چند مورد آبگرفتگی حیاط منازل مسکونی 
گزارش شد که عملیات تخلیه توسط هلال احمر 
استانداری  بحران  مدیر کل مدیریت  انجام شد. 
در  ها  بارش  این  اثر  بر  گفت:  شمالی  خراسان 
شهرستان راز و جرگلان، مانه و سملقان در حوزه 
کشاورزی خساراتی وارد شده که در حال برآورد 

خسارت هستیم که به زودی اعلام خواهد شد.
خدمات رسانی هلال احمر به ۷۰ نفر گرفتار 

در سیل
محبان مدیر کل هلال احمر خراسان شمالی نیز 
در ادامه در گفت و گو با ایسنا، بیان کرد: هلال 
احمر از ابتدای صبح امروز تاکنون به ۷۰ نفر آسیب 

دیده از سیل خدمات رسانی کرده است.
منزل  باب   ۸ از  آب  تخلیه  تاکنون  افزود:  وی 
مسکونی انجام شده است. محبان ادامه داد: ۱۰ 
تیم عملیاتی با ۳۵ نفر نیرو در مناطق سیل زده 

استان مشغول خدمات رسانی هستند.

جانشین پلیس راهور فراجا اعلام کرد
تکمیل ۷۰ درصد پارکینگ های 

مهران

جانشین پلیس راهور فراجا از تکمیل ۷۰ درصدی 
ظرفیت پارکینگ های مرز مهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی در 
حاشیه بازدید از مسیرهای منتهی به پایانه مرزی 
جاده های  در  سنگین  تردد  شاهد  گفت:  مهران 
صبح،  امروز  از  اما  بودیم  مهران  مرز  به  منتهی 
حجم ترافیک کم شده و اکنون مشکلی ترافیکی در 

جاده ها نداریم.
وی در ادامه با اشاره به ظرفیت پارکینگ های مرز 
مهران بیان کرد: ۷۰ درصد از ظرفیت پارکینگ های 
مرز مهران پر شده است و جا برای پذیرش زائران 

در روزهای آتی کم است.
حسینی افزود: با توجه به حجم ترددهایی که به 
سمت مرز مهران وجود دارد، پیش بینی می شود تا 

فردا ظرفیت پارکینگ تکمیل شود.
وی به موج بزرگ مسافران و زائران عتبات در روز 
و شب جمعه سوم شهریور اشاره کرد و گفت: تا به 
امروز این بزرگترین موج زائران بود که بیشترین آن 

در مرز مهران تجربه شد.
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا اضافه کرد: 
ترافیک شب گذشته در مسیر مرز مهران با حضور 
به موقع و در صحنه پلیس راهور مدیریت شد، اما 
پیش بینی می شود در روزهای آینده و به خصوص 
روزهای پایانی نزدیک به اربعین میزبان موج های 

سنگین تر ترافیکی باشیم
سایر  ترافیکی  وضعیت  به  ادامه  در  حسینی 
وضعیت  کرد:  توصیه  و  اشاره  اربعینی  مرزهای 
ترافیکی در مرزهای خسروی، باشماق، تمرچین، 
شلمچه و چذابه  عادی و روان است و همچنین 
ظرفیت و تسهیلات در همه مبادی مرزی یکسان 
است لذا برای جلوگیری از معطلی زائرین اربعین 
حسینی پیشنهاد می شود که از مبادی خلوت تر 

تردد کنند.

پیرحسین کولیوند، در گفت وگو با ایسنا، در تشریح 
مهم ترین اقدامات جمعیت هلال احمر در دو سال اول 
دولت سیزدهم گفت: جمعیت هلال احمر ایران طی 
دو سال گذشته در راستای وظایف مندرج در اساسنامه 
جمعیت و استراتژی فدراسیون بین المللی صلیب سرخ 
و هلال احمر چندین  ماموریت را در اولویت برنامه های 
خود قرار داده است. در این دو سال جمعیت هلال 
احمر وارد دومین قرن فعالیت خود نیز شد و عمرش از 

۱۰۰ سال در کشورما عبور کرد.
احمر،  هلال  جمعیت  اولویت های  تشریح  در  وی 
گفت:  ارتقاء سطح آمادگی سازمانی و عملیاتی جمعیت 
و پاسخگویی موثر به حوادث و سوانح، اولین اولویت ما 
در جمعیت هلال احمر است. در راستای پاسخگویی 
بهتر به حوادث و سوانح طبیعی و غیر طبیعی کشور 
حادثه خیز ایران که با توجه به تغییرات اقلیمی ابعاد و 
حجم این حوادث به صورت روزافزون در حال افزایش 
است جمعیت هلال احمر نسبت به بهبود ارایه خدمات 
امدادی در ۶۰۴ پایگاه امداد و نجات جاده ای، ساحلی، 
کوهستانی و هوایی کشور  اقدام کرده است. همچنین 
تعداد ۲۶۴ کانکس امداد و نجات روستایی و جاده ای 
و ۱۹ بالگرد جمعیت هلال احمر نیز در این راستا فعال 

است.
شارژ انبارهای امدادی به میزان ۲ درصد جمعیت 

کشور
رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان ادامه داد: در 
نفر  به کارگیری۱۵۰۰  و  آزمون جذب  نیز  راستا  همین 
برای تامین نیروی انسانی موردنیاز در پایگاه و شعب 
جمعیت هلال در سال ۱۴۰۱ و ایجاد خدمات بیمه برای 
۶۰۰۰ نفر از امدادگران و نجاتگران انجام شد. همچنین 
افزایش شارژ انبار و دپوی اقلام اضطراری برای تامین 
دو درصد جمعیت کشور در ۵۷۲ انبار امدادی جمعیت 

اجرایی شد.
شبکه  کمی  و  کیفی  درصدی   ۳۵ توسعه  از  وی 
انبارهای امدادی سراسر کشور نیز خبر داد و گفت: 
۸۲۳۴ تیم عملیاتی تخصصی در قالب تیم ۵ نفره برای 
امدادرسانی در شرایط اضطراری و بحرانی ساماندهی 
و  پاسخگویی  زمان  اقدامات  این  نتیجه  در  و  شدند 
حضور امداگران هلال احمر در صحنه حوادث ترافیکی 

به بین ۸ تا ۹ دقیقه رسیده است. 
اضطراری  پاسخ  برنامه  اجرای  کولیوند،  گفته  به 
جمعیت )EOP( با ایجاد فرآیند تسهیل و تسریع  در 
در  فعال  حضور  مردمی،  کمک های  جمع آوری  امر 
تامین  و  اضطرار  شرایط  در  داوطلبی  عرصه خدمات 
بخشی از  لوازم مورد نیاز آسیب دیده گان حوادث ملی 
و بین المللی از طریق مشارکت مردمی، ایجاد شبکه 
گسترده و کارآمد از گروه های جهادی و سازمان های 
مردم نهاد و همکار جمعیت هلال احمر برای بهره گیری 
از ظرفیت آنها در بحران ها از دیگر اقدامات انجام شده 

است.
توسعه ۲۵ درصدی لجستیک جمعیت هلال احمر

توسعه  از  کشورمان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
۲۵ درصدی کیفی و کمی لجستیک شامل لجستیک 
هوایی، ساحلی، زمینی، بهداشتی و درمانی خبر داد و 
گفت:  این موارد در راستای ارتقاء نظام آمادگی برای 

پاسخگویی به حوادث و سوانح ایجاد شده است.
و  ایمن سازی  در  درصدی   ۲۵ رشد  از  کولیوند 
جمعیت  فیزیکی  ساختارهای  تمامی  استانداردسازی 
هلال احمر برای پایداری در زمان سوانح، خبر داد و 
با اقدامات انجام شده، شاهد  گفت: در این دو سال 
نرم  نوین  تجهیزات  و  نیازها  تامین  درصدی  رشد ۴۰ 
افزاری و سخت افزاری در سوانح ملی مراکز فرماندهی 
و مدیریت عملیات اضطراری برای ادامه فعالیت بدون 

اختلال در حوادث نیز بودیم.
وی اضافه کرد:  رشد ۲۷۵ درصدی در آموزش های 
تخصصی نیروهای عملیات امداد  و نجات، پیشرفت 
۵۳۷ درصدی سازماندهی، حفظ و نگهداری امدادگران 
و نجاتگران، توسعه ۱۳۶ درصدی شبکه خدمات امداد 
و نجات، افزایش دو برابری تولید چادرهای امدادی، 
افزایش سه برابری تولید پتو و ... از دیگر اقدامات انجام 

شده در این حوزه است.
تشریح  به  ادامه  در  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
از مهم ترین عملیات های صورت گرفته در دو  برخی 
سال گذشته پرداخت و گفت: در این دو سال حوادث 

غیرمترقبه زیادی را در داخل و خارج از کشور تجربه 
متروپل،  شامل  ملی  حوادث  در  امدادرسانی  کردیم. 
زلزله خوی، زلزله هرمزگان، سیل های متعدد در کشور 
و ... از جمله این موارد است. همچنین جمعیت هلال 
احمر در حوادث بین المللی از جمله زلزله افغانستان، 
سیل پاکستان، زلزله کشورهای ترکیه و سوریه و ... نیز 

حضور داشت.
کولیوند با بیان اینکه ارائه خدمات امدادی به زائران 
اربعین  در  متنوع  برنامه های  اجرای  و  حسین  امام 
حسینی از افتخارات جمعیت هلال احمر است، گفت: 
ارایه خدمات امدادی به حجاج بیت اله الحرام شامل 
واکسیناسیون قبل از ازاعزام و ارایه خدمات درمانی به 
زائران در کشور عربستان انجام شد. کمک به توسعه و  
ارتقای کیفیت خدمات درمانی و توانبخشی با اولویت 
آسیب پذیرترین افراد و راه اندازی مراکز درمانی، دارویی، 
تجهیزات و ملزومات پزشکی و توانبخشی و گردشگر 
دیگر  از  سنجی  امکان  بر  مبتنی  استاندارد  درمانی 

اقدامات انجام شده بود.
اثربخشی  افزایش  و  نیاز  تأمین  اینکه  بیان  با  وی 
خدمات ارائه شده به اقشار آسیب پذیر در حوزه های 
دارویی، تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی، درمانی 
و توانبخشی در سطوح ملی و بین المللی در دستورکار 
قرار دارد،گفت:  در این مدت سه دوره کنگره بین المللی 

با موضوع سلامت در اربعین را برگزار کردیم.
افزایش  از  کشورمان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
اعتماد عمومی مردم به خدمات رسانی انجام شده در 
احمر در سراسر کشور  داروخانه جمعیت هلال   ۳۸
نیز خبر داد و گفت: ارائه خدمات پایه، تخصصی و 
چند تخصصی توانبخشی در ۲۰۰ واحد توانبخشی در 
۸۰ مرکز در سراسر کشور، تامین خدمات درمانی مورد 
نیاز کشور از جمله دیالیز، ناباروری، طب فیزیکی و...  
در ۳۶ مرکز درمانی داخل کشور، پویایی چرخ صنعت 
درصدی   ۲۰۰ افزایش  و  دارو   تولید  طریق  از  کشور 
تولید محصولات جامد و افزایش ۵۰۰ درصدی تولید 
تولید  ظرفیت  درصدی  افزایش ۳۰  مایع،  محصولات 
محصولات دیالیز، افزایش ۵۰ درصدی تولید محصولات 
تزریقی، تأمین داروهای مورد نیاز کشور و بیماران خاص 
و صعب العلاج از طریق واردات داروهای فوریتی و تک 
نسخه ای، تهیه، تأمین و واردات ۱۱۲ میلیون دوز واکسن 
کرونا از کمپانی سینوفارم کشور چین و نیازمندی های 
فوریتی دارویی کشور، واردات بیش از دو میلیون عدد 
سرم نمکی و قندی نمکی، ورود محموله های ۴۹ و ۵۵ 
تنی آنتی بیوتیک به کشور ... از دیگر اقدامات انجام 

شده در این دوسال است.
افزایش ۲۲۰ برابری مبلغ وام های بلاعوض هلال احمر 

به مددجویان
به  که  بلاعوضی  درمانی  مبالغ  اینکه  بیان  با  وی 
رشد  می شود،  ارائه  احمر  هلال  جمعیت  مددجویان 

۲۲۰ برابری داشته است، گفت: هدف ما کمک به ایجاد 
جامعه تاب آور در راستای کاهش خطر و پیامدهای 
حوادث و سوانح است و همواره نیز در این مسیر گام 

برمی داریم.
در  هلال  خانه  از ۷۰۰۰  بیش  راه اندازی  از  کولیوند 
سراسر کشور خبر داد و افزود: تمامی این خانه های 
هلال مجهز به تجهیزات امدادی و فضاهای آموزش به 
لعضای خانه های هلال در راستای ایجاد آمادگی در 
مردم روستاها و محلات شهری است. همچنین طبق 
در سراسر  خانه های هلال  تعداد  ما  برنامه ریزی های 

کشور با به ۳۶ هزار دستگاه برسد.
افزایش آگاهی مردم نسبت به مخاطرات طبیعی

حوزه  به  توجه  را  شده  انجام  اقدامات  از  یکی  وی 
آموزش همگانی دانست، گفت:  در این مدت با اقدامات 
انجام شده شاهد بالا رفتن افزایش آگاهی های مردم در 
برابر مخاطرات طبیعی از عدد ۹ به ۳۱ و کاهش تلفات 
سوانح سیل و زلزله بودیم که دستاورد قابل توجهی 

است.
رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان از توسعه 
در  برخوردار  داوطلبان در ۲۴۷ محله کم  خدمات 
عدالت  فراگیرکردن  و  زدائی  محرومیت  راستای 
اجتماعی در مناطق محروم خبر داد و گفت:ارتقای 
سطح تاب آوری خانواده های کم برخوردار در مناطق 
محروم، افزایش سه برابری تعامل با موسسات مردم 
نهاد و مجامع خیرین و گروه های جهادی، افزایش دو 
برابری راه اندازی مجامع خیرین به دبیری جمعیت 
از  کارآمد  و  گسترده  شبکه  وایجاد  احمر  هلال 
گروه های جهادی و سازمان های مردم نهاد و همکار 
جمعیت برای بهره گیری از ظرفیت آنها در بحران ها 
از جمله اقدامات انجام شده در این حوزه است که 
جمعیت  داوطلبان  سازمان  برعهده  آن  اصلی  بار 

هلال احمر است.
کولیون درباره اقدامات انجام شده از سوی سازمان 
سازماندهی  گفت:   نیز  احمر  هلال  جمعیت  جوانان 
از  دادرس  و  یاس  سحاب،  سحر،  داوطلبی  تیم های 
جوانان جمعیت و توسعه فعالیت جوانان در بیش از 
۱۶هزار و ۵۰۰ کانون جوانان، دانش آموزی، دانشجویی 
و غنچه های هلال نیز در این مدت انجام شده است. 
ترویج و گسترش مشارکت اجتماعی در فعالیت های 
بشردوستانه با تقویت نقش جوانان و داوطلبان،رشد 
در  داوطلبان  و  اعضا  مشخصات  ثبت  درصدی   ۵۰
سامانه عضویت جمعیت هلال احمر و ... نیز در این 

حوزه انجام شده است.
وی کسب رکورد کاشت صد هزار اصله نهال در مدت 
کمتراز۲۰ دقیقه در سراسر کشور با مشارکت ۱۰ هزار 
عضو داوطلب جمعیت هلال احمر را نیز یکی دیگر از 
این دستاوردها برشمرد و گفت: این اقدام در راستای 
اقلیمی وترویج فرهنگ منابع  بهبود شرایط  به  کمک 

طبیعی انجام شد.
 به گفته کولیوند تهیه وتدوین منابع آموزشی متناسب 
با چالش های بومی ومحلی با رویکرد تغییرات اقلیمی 
و برگزاری کارگاه آموزشی ویژه ۵۰۰ نفر از تسهیلگران 
زیست محیطی، تشکیل باشگاه آموزش و رسانه )باور( 
در راستای تربیت و به کارگیری خبرنگاران داوطلب برای 
پوشش ماموریت های جمعیت هلال احمر در سراسر 
کشور،پیگیری  کسب مجوز سالانه ۲۰۰ ظرفیت برای 
سربازان امریه در جمعیت هلال احمر، ارتقای سطح 
جایزه  دریافت  المللی،  بین  بشردوستانه  دیپلماسی 
و  المللی  بین  مهم  جوایز  از  یکی  دیویسون  هانری 
بشردوستانه، به پاس خدمات شایسته و بشردوستانه 
جمعیت در سال ۲۰۲۲، دریافت مدال فداکاری به دلیل 
ارائه خدمات امدادی جمعیت هلال احمر کشورمان در 
زلزله ترکیه از رئیس جمهوراین کشور، تقدیر نخست 
هلال  جمعیت  امدادی  خدمات  ارائه  از  سوریه  وزیر 
احمر ایران در زلزله سوریه و قدردانی ویژه رئیس محترم 
فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و هلال 
اقدامات  از دیگر  ایران  از جمعیت هلال احمر  احمر 

است.
وی از تهیه نسخه سند دیپلماسی بشردوستانه برای 
مدرسه  دو  برگزاری  گفت:   و  داد  خبر  بار  نخستین 
زمستانه و بهاره  حقوق بشردوستانه برای فرماندهان 
ارشد ستاد کل نیروهای مسلح و نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران و تهیه پروپزال اولیه برای تدوین 
دستورالعمل حقوق مخاصمات مسلحانه برای نیروهای 
بیمارستان  نیاز  مورد  پزشکی  تجهیزات  مسلح،تأمین 
امام علی نجف در کشور عراق، رضایت مندی مردم، 
کشور  دولت های  و   احمر  هلال  یا   سرخ  صلیب 
میزبان از کیفیت و کمیت خدمات ارائه شده توسط 
از  خارج  در  احمر  هلال  جمعیت  سلامت  مرکز   ۱۱
کشور، دریافت کمک مالی از فدراسیون بین المللی در 
راستای کمک رسانی به زلزله زدگان خوی و هرمزگان، 
سیل زدگان استان تهران و استان های جنوبی کشور و 
مهاجرین افغانستانی و دریافت کمک مالی از کمیته 
به  کمک رسانی  راستای  در  سرخ  صلیب  بین المللی 
مهاجرین افغانستانی در چهار استان کشور از جمله 

این اقدامات است.
کولیوند از تدوین کتب  با عناوین »تعهدهای حقوق 
بشریِ گروه های مسلح غیردولت«؛ مجموعه مقاله های 
بین الملل  حقوق  چالش های  و  جاری  »مسائل 
بشردوستانه«، »رهنمودهای حفاظت از محیط زیست 
»درآمدی  مسلحانه«،  مخاصمه  زمان  در  طبیعی 
بشردوستانه«،»نقش  بین الملل  حقوق  بر  جامع 
بین الملل  حقوق  اجرای  در  خاص  موافقت نامه های 
بشردوستانه در مخاصمات مسلحانه غیربین المللی« 
نیز خبر داد و گفت:  اقدامات جمعیت هلال احمر با 

قوت ادامه خواهد داشت.

رییس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خبر 
سرقت از بهنام ابوالقاسم پور -پیشکسوت فوتبال- توسط سارقین 

زورگیر را تکذیب و درباره این پرونده توضیحاتی ارائه کرد.
پی  در  گفت:  شناس  نمک  بابک  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
انتشار فیلم و خبری با موضوع بستری شدن بهنام ابوالقاسم پور 
) پیشکسوت فوتبال کشور ( در یکی از بیمارستان های تهران بواسطه 
ضرب و جرح توسط سارقین زورگیر، بلافاصله موضوع در دستور کار 

رسیدگی پلیس تهران بزرگ قرار گرفت.
 ۱۱۰ پلیسی  های  فوریت  مرکز  سوابق  بررسی  با  افزود:  وی   
تهران بزرگ مشخص شد: از زمان انتشار فیلم و خبر مربوطه در 
شبکه های اجتماعی و طرح خبر سرقت از آقای بهنام ابوالقاسم 
پور، هیچگونه تماسی در این خصوص با پلیس صورت انجام نشده 

است. در ادامه، مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس با مراجعه به 
بیمارستان محل بستری شدن بهنام ابوالقاسم پور به تحقیق از 

ایشان پرداختند.
در شرح  پور،  ابوالقاسم  بهنام  آقای  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
ماجرای درگیری منجر به ضرب و جرح خود ، اینگونه به مأموران 
از  ماه  مورخه ۲ شهریور  در ساعت ۱۳:۳۰  است:»  نموده  اعلام 
جنوب به شمال اتوبان ]شهید[ چمران با خودروی شخصی در حال 
حرکت بودم که یک دستگاه سمند سفید رنگ با دو سرنشین با 
خودرو اینجانب از ناحیه آئینه و گلگیر راننده برخورد ] کرد[ که به 
عمل آنها معترض شدم؛ ] در ادامه [ مجددا به سپر عقب خودرو 
بنده ضربه زدند. پس از توقف، سرنشینان سمند با بنده درگیری 
فیزیکی ]ایجاد کرده[ و با سلاح سرد به دست چپ و راست بنده 

آسیب زدند و سپس ]از محل [ متواری شدند اما هیچگونه سرقتی از 
بنده نشده ]است[ ؛ پس از تعقیب و گریز ، زیر پل ورودی چمران 
به شمال – وردی نیایش ، ]راننده سمند[ از محل متواری شد و 
نفر دوم نیز ]به صورت پیاده[ و در شلوغی خیابان متواری گردید 
؛ سپس به بیمارستان منتقل شدم و ]در این خصوص[ از شخص 
خاصی شکایت ندارم و آن افراد )سرنیشنان خودرو سمند( را نمی 

شناختم.«
لازم به ذکر است که با تکمیل اقدامات پزشکی و درمانی، آقای 
از  ماه  شهریور   ۴ مورخه  شنبه  روز  ظهر  پور،  ابوالقاسم  بهنام 
بیمارستان ترخیص شد و پرونده مقدماتی ایشان با موضوع نزاع 
و درگیری منجر به ضرب و جرح در کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس 

تشکیل و در حال رسیدگی است.

اقدامات هلال احمر بررسی شد

کمک به ایجاد جامعه تاب آور در برابر حوادث
رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان همزمان با هفته دولت، گزارشی از اهم اقدامات انجام شده در این جمعیت طی دو سال اخیر را تشریح کرد.

سرقتی از »بهنام ابوالقاسم پور« صورت نگرفته است

هدف ما کمک 
به ایجاد 

جامعه تاب 
آور در راستای 

کاهش خطر 
و پیامدهای 

حوادث و 
سوانح است و 
همواره نیز در 
این مسیر گام 

برمی داریم

رمانده کل انتظامی کشور برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی را از دیگر 
ماموریت های مهم فراجا دانست و گفت: انتظامی کشور برای برگزاری انتخابات 
پیش رو اهتمام کامل دارد و با تمام توان و ظرفیت برای برگزاری انتخابات در 

امنیت و آرامش کامل آماده است.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در نشست فصلی فرماندهان، معاونان 
و روسای فراجا )تابستان ۱۴۰۲( که با حضور وزیر کشور  برگزار شد، در سخنانی 
به ماموریت های فرماندهی انتظامی کشور از مرز تا مرکز اشاره کرد و گفت: 
ماموریت های محوله و ذاتی انتظامی کشور بسیار حساس و گسترده است در 
واقع هر ماموریتی که در فراجا شروع می شود و به پایان می رسد به دنبال آن 

یک ماموریت دیگر آغاز می شود.
وی ادامه داد: قافله ماموریت ها در مجموعه انتظامی کشور مستدام است 
و همکاران ما در این مجموعه عظیم در سراسر کشور در حوزه امنیت و انتظام 

شبانه روزی با روحیه جهادی و انقلابی پای کار هستند.
فرمانده کل انتظامی کشور به ماموریت های سال ۱۴۰۲ اشاره و عنوان کرد: 
شروع سال ۱۴۰۲ و فرارسیدن ایام نوروز به واسطه سفرهای مردم عزیز یکی 
از مهم ترین و سنگین ترین ماموریت های فراجا بود و انصافا همکاران ما در 
تمامی حوزه ها خصوصا راهنمایی و رانندگی در کنار مردم بودند و خدمت رسانی 

شایسته کارکنان انتظامی در آن ایام ظهور و بروز پیدا کرد.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه ضمن قدردانی از حمایت ها و تلاش های وزیر 
کشور در حوزه های مختلف خصوصا مقابله با هجمه های اخیر دشمنان و راه 
اندازی جنگ ترکیبی گفت: دشمنان با برنامه ریزی و القای دروغ و همچنین 
تحت تاثیر قرار دادن افکار عمومی، عفاف و حجاب بانوان ایران اسلامی را مورد 

هدف قرار داده بودند اما این هدف شوم آن ها باز هم با شکست روبرو شد.  
نقش پررنگ فراجا در برگزاری اربعین حسینی

وی ادامه داد: مقابله با جنگ ترکیبی دشمن یکی دیگر از ماموریت های فراجا 
بود که بحمدالله با میدان داری نیروهای خدوم، ایثار و از جان گذشتگی مجموعه 

عظیم انتظامی کشور پیروز میدان بود.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان 
حضرت ابا عبدالله الحسین )ع( و برگزاری مراسم های محرم الحرام یکی دیگر 
از ماموریت های عظیم فراجا بود، تصریح کرد: اکنون به واسطه برگزاری اربعین 
حسینی روزهای پرکاری را پیش رو داریم و از مدت ها قبل همکاران ما در 
انتظامی کشور تا به امروز و تا پایان این ایام برای تسریع و تسهیل در خدمت 

رسانی به مردم و انجام وظایف انتظامی و امنیتی شبانه روز پای کار هستند.
سردا رادان با بیان اینکه با تلاش همکاران و برگزاری جلسات مختلف با کشور 

عراق اقدامات خوبی در این رابطه انجام شده است، گفت: بالغ بر یک میلیون 
و ۸۰۰ هزار درخواست صدورگذرنامه داشته ایم که از این تعداد حدود ۸۰۰ هزار 
درخواست مربوط به گذرنامه های زیارتی بوده است که از این تعداد نیز حدود 

۷۰ درصد از مردم از طریق اپلیکیشن پلیس من اقدام کرده اند.
این مقام ارشد انتظامی همچنین گفت: مراکز صدور گذرنامه در حال حاضر 
بسیار خلوت و آرام هستند و همکاران ما شبانه روزی در حال خدمت رسانی 
هستند؛ از سویی همکاران ما از جمله پلیس راهور، یگان ویژه، همکاران مرزبانی 

و ... در مرزها مستقر هستند.
وی ادامه داد: در حال حاضر به ترتیب بیشترین ترددها از مرز مهران، شلمچه 
و چذابه صورت می گیرد و طی روزهای آینده حجم خروج زائران نیز افزایش می 
یابد؛ تا به امروز حدود ۲۲ درصد از افرادی که عازم اربعین حسینی )ع( شده اند، 

بازگشته اند.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام ارشد انتظامی گفت: از شب 
گذشته تا به الان حدود ۷۶ هزار نفر از مرز خارج شده اند و این اتفاق بسیار 
خوبی است البته این را هم بگویم که در حال حاضر با اقدامات انجام شده 
ایستایی هر نفر در مرز از زمانیکه گذرنامه را تحویل می دهد تا پایان آن حدود 

۴ تا ۵ ثانیه است.

تاکید رادان بر آمادگی فراجا برای برگزاری انتخابات مجلس در امنیت و آرامش کامل


